INDICAÇÃO nº___/2022

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM – ES.

O  Vereador  infra-assinado,  do  Partido
Republicanos, com assento nesta Casa de Leis, no uso de
suas atribuições regimentais

,  INDICA  ao Exmo.  Sr. VANDER DE JESUS MACIEL –
Secretário Municipal de Manutenção e Serviços Cachoeiro
de Itapemirim, o seguinte:

• Indicamos à  SEMMAT – Secretaria Municipal de
Manutenção – PARA REALIZAÇÃO DE UMA CONCRETAGEM E
DE UMA ESCADA NO BECO QUE LIGA A RUA JOSÉ ANTÔNIO
SANTANA, DO BAIRRO ZUMBI.

Justificativa -  Presente propositura visa melhorias
na área de atendimento a comunidade do Bairro Zumbi,
pois o beco precisa de uma concretagem e que seja
feito uma escadaria.

Sala das Sessões, 25 Maio de 2022.

Osmar Francisco (Chupeta)
Vereador – Republicanos

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100350031003300360037003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2022-05-26T09:03:23-0300